
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 20 січня 2015року                                                                                           № 10 

 

Про надання дозволу Козуненку Є.В. 

на проведення добудови недобудованого    

житлового будинку, побудувати гараж та     

місцеві каналізаційні споруди 

 

 

             Розглянувши  заяву Козуненка Є.В.   мешканця м. Гребінка, пров. 

Спортивний,  11,    керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст. 152 Житлового кодексу України, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дозволити Козуненку Євгену Володимировичу провести 

добудову недобудованого житлового будинку та побудувати гараж розміром 

4,00 х 6,00 м., місцеві каналізаційні споруди за адресою м. Гребінка, вул. 

Рильського, 14-а.  

2. Зобов’язати Козуненка Є.В. зареєструвати повідомлення про 

початок проведення будівельних робіт в Інспекції ДАБК в Полтавській області. 

3. Зобов’язати Козуненка Є.В. надати до виконавчого комітету 

Гребінківської  міської ради копію повідомлення про початок проведення 

будівельних робіт та декларації про готовність об’єкта до експлуатації. 

 

 

      Міський голова                                                               Ф. Мілевський 

 

http://www.docufreezer.com/order

